
 
 

 
Písemná zpráva zadavatele 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Pardubice, ulice Sezemická - kanalizace km 0,000 - 0,454“ 
 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem VZ je provedení stavebních prací v souvislosti s rekonstrukcí systému 
odkanalizování v ul. Sezemická.  
V prvním úseku (st. 0,000-0,097 km) mezi napojením do kanalizace Štrossova a šachtou 
Š0131603a bude stávající vejčitý profil zachován. Nejprve budou lokálně vyspraveny poruchy 
vhodnou sanační stěrkou a dále bude zaveden textilní rukávec do stávajícího potrubí vejčitého 
profilu spolu s vytvrzením rukávce nasyceného polyesterovou pryskyřicí horkou vodou nebo 
párou. Zbytek úseku (od místa napojení po novou šachtu Š0131601 v délce cca 12,0 m) bude 
vyspraven pouze zednickou dvouvrstvou stěrkou. Dále dojde k vyspravení napojení 
jednotlivých kanalizačních přípojek a dešťových vpustí. Tyto práce lze provádět z prostoru 
kanalizačního potrubí a nedojde k zásahu do živičného krytu vozovky.   
V prostředním úseku (st. 0,097-0,370 km) mezi šachtou Š0131603a a Š0131609 bude stávající 
potrubí odstraněno včetně kanalizačních šachet.  Ve stejné trase bude uloženo nové betonové 
potrubí vejčitého profilu 700/1050 s čedičovou výstelkou. Dále dojde k přepojení stávajících 
kanalizačních přípojek mimo těleso komunikace a výměně 12 ks uličních vpustí, které budou 
poškozeny stavební činností. Po dokončení pokládky potrubí bude zhotovena nová živičná 
vrstva v celé šíři vozovky. Zaústění přípojek a vpustí musí být provedeno do horní 1/3 profilu 
potrubí. 
V posledním úseku (st. 0,370-0,454 km) mezi šachtou Š0131609 a  Š0131611 bude stávající 
vejčitý profil zachován. Nejprve budou lokálně vyspraveny poruchy vhodnou sanační stěrkou a 
dále bude zaveden textilní rukávec do stávajícího potrubí vejčitého profilu spolu s vytvrzením 
rukávce nasyceného polyesterovou pryskyřicí horkou vodou nebo párou. Dále dojde k 
vyspravení napojení jednotlivých kanalizačních přípojek a dešťových vpustí. Tyto práce lze 
provádět z prostoru kanalizačního potrubí a nedojde k zásahu do živičného krytu vozovky.. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 11.878.098,- Kč bez DPH. 
 
 



 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
- není relevantní 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena bez 
DPH 

2 AQUASYS spol. s r.o. 
IČ: 25344447 
sídlo: Jamská 2488/65, Žďár nad Sázavou, 591 01 

13.752.000,- 

3 ZEPRIS s.r.o. 
IČ: 25117947 
sídlo: Mezi Vodami 639/27m, 143 20, Praha 4 

13.710.109,- 

4 Porr a.s. 
Porra a.s., odštěpný závod – Vodohospodářské 
stavby 
IČ: 43005560 
sídlo: : Dubečská 3238/36, Praha 10, 100 00 

14.479.479,- 

5 SOVIS CZ, a.s. 
IČ: 27532208 
sídlo: Pardubická 852/10a, Hradec Králové, 500 04 

15.120.322,- 

7 BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 28402758 
sídlo: Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 

11.878.098,- 

8 PROFISTAV Litomyšl, a.s.  
IČ: 27742741 
sídlo: Tyršova 231, 570 01, Litomyšl 

13.662.145,- 

10 Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo: K dolíčku 66, Nové Jesenčany, 530 02, 
Pardubice 

13.250.000,- 

11 KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice151, 533 53, Pardubice 

13.599.994,- 



 
 
 
 
9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu vyřazení: 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Odůvodnění 

1 Stavoka Kosice, a.s. 
IČ: 25275119 
sídlo: Kosice 130, 503 51, Kosice 

Uchazeč v rámci prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů nepředložil přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení za 
poslední 3 roky. 

6 MEBIKAN spol. s r.o. 
IČ: 25441981 
sídlo: Masarykova 125/368, 
400 100, Ústí nad Labem 

Uchazeč v rámci prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů nepředložil přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení za 
poslední 3 roky (uchazeč předložil dokument 
označený „Personální vybavenost“, ze kterého je 
zřejmý pouze aktuální počet zaměstnanců). 

9 JCZ, s.r.o. 
IČ: 26908930 
sídlo: Maršovice 92, Nové Město 
na Moravě, 592 31 

Uchazeč v rámci prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů nepředložil výpisy z rejstříku trestů 
statutárních zástupců uchazeče. 
Uchazeč v rámci prokázání technických kvalifikačních 
předpokladů nepředložil přehled průměrného ročního 
počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob 
podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení za 
poslední 3 roky. 

 
 
10. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 
- není relevantní 
 
11. Důvod zrušení zadávacího řízení 
Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 19. 11. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2015-11-19T16:49:52+0100
	Mgr. Ladislav Baše




